АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: Герб4]

	г.Арсеньев
	№

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 21 ноября  2019 года № 846-па «Об утверждении
административного регламента  предоставления муниципальной  услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»

  В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в административный регламент  предоставления муниципальной услуги  «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный   постановлением администрации Арсеньевского городского округа  от 21 ноября 2019 года № 46-па, следующие  изменения:
[bookmark: _GoBack]          1.1. Заменить по тексту подпункта 7.1 пункта 7  слова «в течение двадцати рабочих дней» словами «в течение четырнадцати рабочих дней».
          1.2. Заменить в подпункте 18.3 пункта 18 слова «не более семи рабочих дней» словами «не более трех  рабочих дней».
           2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте  администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Врио Главы городского округа 	                                                                         В.С.Пивень

image1.png